

دیوان محاسبات خبر داد:

ثروتمندانی که یارانه می گیرند



همدلی | گروه اقتصاد: در حالی که دولت از سال ۱۴۰۱ اعلام کرده بود فقط نه دهک از مردم ایران (به جز دهک دهم یا ثروتمندترین اقشار) در دایره یارانه‌گیری قرار دارند اما آمار منتشره از سوی یک مرکز نظارتی نشان می‌دهد که بخشی از افراد ثروتمند کشور همچنان یارانه می‌گیرند. جمعیت ایران طبق تخمین مرکز آمار ایران در شهریور ماه امسال حدود ۸۶ میلیون نفر (۸۵ میلیون و ۸۹۶ هزار و ۲۹۶ نفر) اعلام شده است. دیوان محاسبات اما در گزارشی اعلام کرده که حدود ۸۲ میلیون ایرانی امسال در حال دریافت یارانه هستند که نشان می‌دهد فقط ۴ میلیون ایرانی یارانه نمی‌گیرند و با توجه به اینکه جمعیت هر دهک درآمدی حدود ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر است، یعنی حدود ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از ثروتمندان دهک دهمی در زمره یارانه‌گیران هستند. بنا بر این گزارش، دیوان محاسبات کشور به تازگی اعلام کرد که تعداد دو میلیون

و ۲۲۸هزار و ۵۲۷ نفر به عنوان متقاضیان جدید، مشمول دریافت یارانه شده‌اند. سال ۱۴۰۱ بود که پرداخت یارانه نقدی به مردم تغییر کرد و همراه با

بازار

شیر حداقل ۲۰ درصد گران‌تر می‌شود
رئیس انجمن صنفی گاوداران از افزایش قیمت شیر و ابلاغ قیمت جدید طی روزهای آتی خبر داد. به از ادیبهشت سال ۱۴۰۲ و از قرار ۱۵هزار تومان در هر کیلو است. از ابتدای سال جاری تاکنون قیمت انواع نهاده دامی ۱۰ تا ۲۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته و این اتفاق به رشد تولید دام و رونق صنعت دامپروری انجامیده اما حالا با وجود کاهش قیمت انواع نهاده‌های دامی، خبر از افزایش قیمت شیر آمده است. «احمد مقدسی» رئیس انجمن صنفی گاوداران با بیان اینکه براساس مذاکرات صورت گرفته با وزیر جهاد، قیمت مصوب شیر خام طی روزهای آتی ابلاغ می‌شود، اظهار کرد: نرخ کنونی مصوب هر کیلو شیر خام در دامداری ۱۵هزار تومان است که با افزایش ۳ هزار تومانی به ۱۸هزار تومان رسیده است.

مزایده چای دیش در ۴ استان کشور

سازمان اموال تملیکی از مزایده چای دیش در تهران، البرز، هرمزگان و کرمانشاه خبر داد. طبق اعلام این سازمان، در مزایده استان هرمزگان ۶۳۶ تن چای به مبلغ ۵۰ میلیارد تومان به فروش رسید. حدود یک هزار و ۱۰۰ تن همچنان در هرمزگان باقی مانده است که در حال تفکیک و ارزش‌گذاری برای حراج است. در استان تهران نیز ۱۷ هزار تن چای دیش وجود داشت که سه هزار تن به مبلغ ۳۷۰ میلیارد تومان به فروش رسیده است. حدود ۱۴ هزار تن هم در حال ارزش‌گذاری و اخذ مجوزها از سازمان‌های استاندارد، بهداشت، غذا و دارو برای عرضه در مزایده است. در استان البرز هم سه هزار تن چای در انبارها نگهداری می‌شود که با وجود گذشت مدت‌زمان طولانی، جوابیه استاندارد برای تأیید و فروش آنها به سازمان اموال تملیکی هنوز واصل نشده است. در استان کرمانشاه هم چای‌ها بسته‌بندی شده و آماده است. طبق اعلام سازمان اموال تملیکی تاکنون سه هزار و ۷۰۰ تن چای دیش در مزایده‌های مختلف به فروش رفت و ۱۸ هزار تن باقی مانده است. در ضمن ۵۰ هزار تن چای دیش غیرقابل مصرف بود. «عبدالمجید اجتهادی» مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی می‌گوید: مدیران کارخانه‌هایی که اقدام به خرید می‌کنند اکنون با مشکل نقدینگی مواجه هستند. در همین راستا برای تسهیل در عرضه، تصمیماتی با هماهنگی مراجع قضایی و متولی گرفته شده تا فرایند تعیین تکلیف سرعت پیدا کند. به گزارش ایرنا، او می‌افزاید: در کنار چای، بعضی از ماشین‌آلات کارخانه دیش نیز در اختیار این سازمان قرار گرفته است. ماشین‌آلاتی که متروکه شده در اختیار این سازمان قرار گرفته که بخشی در مزایده عرضه می‌شود و بخش دیگر که به عنوان کالای خاص است با هماهنگی‌های مرجع قضایی در دادرسی انقلاب عرضه خواهد شد.

فشار سنگین قطعی برق بر صنعت کشور

اتفاق بازرگانی تهران در گزارشی اعلام کرد که شدت فشار قطعی برق در تابستان سال جاری بر صنعت قابل مقایسه با سایر بخش‌های کشور نیست. به گزارش همدلی، پارلمان بخش خصوصی تهران در گزارشی اعلام کرد که مقایسه شدت تکانه قطع برق به کل اقتصاد در سطح بخش‌های اقتصادی نشان می‌دهد که شدت تکانه وارده بر اقتصاد ناشی از قطعی برق بخش «صنعت» سه هزار و ۶۹۷ برابر شدت تکانه وارده بر اقتصاد ناشی از قطعی برق «فعالیت‌های اداری و خدمات پشتیبانی» است. همچنین قطعی برق بخش «صنعت» ۹۲۸ برابر قطعی برق بخش «فعالیت خدماتی مربوط به تأمین جا و غذا»، ۱۱۷ برابر قطعی برق بخش «آموزش»، ۱۰۱ برابر قطعی برق بخش «ساختمان»، ۳۳ برابر قطعی برق بخش «استخراج معدن»، ۲۳ برابر تکانه قطعی برق بخش «عمده‌فروشی و خرده‌فروشی» و ۱۵ برابر قطعی برق بخش «کشاورزی، شکار، جنگل‌داری و ماهیگیری» موجب کاهش تولید ناخالص داخلی کشور می‌شود. آنتور که اتاق تهران بررسی کرده، قطعی برق حتی در میان رشته فعالیت‌های مختلف صنعتی نیز آثار و تبعات یکسانی ندارد طوری که رشته فعالیت‌های «تولید فلزات پایه»، «تولید مواد شیمیایی» و «تولید فرآورده‌های شیمیایی»، «تولید محصولات غذایی»، «تولید محصولات فلزی ساخته شده»، «تولید چوب و محصولات چوبی»، «تولید منسوجات» و «تولید فرآورده‌های لاستیکی و پلاستیکی» بیشتر تکانه قطعی برق را به اقتصاد وارد می‌کنند.

بانک و بیمه

صوفی نماینده مردم همدان، فامنین و قهاوند در مجلس در دیدار با دکتر حسینی تأکید کرد:

لزوم و ضرورت تسریع در افزایش سرمایه بانک مسکن برای پیشبرد طرح نهضت ملی

دکتر عباس صوفی عضو کمیسیون عمران و نماینده محترم مردم شریف همدان، فامنین و قهاوند در مجلس شورای اسلامی، ضمن تشکر و قدردانی از عملکرد بانک مسکن و دکتر سیدعباس حسینی در پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن، بیان کرد: طرح نهضت ملی مسکن، جز اقدامات مثبت دولت سیزدهم در راستای پاسخگویی به نیاز مردم در حوزه تأمین مسکن است و همه مسئولان مربوط باید با تمام توان و همت خود نسبت به تکمیل این طرح اقدام نمایند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیبنا، دکتر عباس صوفی نماینده محترم مردم شریف همدان، فامنین و قهاوند در مجلس شورای اسلامی، گفت: بیشترین تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن توسط بانک مسکن پرداخت شده است و بی شک تسریع در افزایش سرمایه بانک مسکن برای تداوم این طرح، لازم و ضروری است.

امیدواریم که هر چه سریع تر با کمک دولت محترم و بانک مرکزی، موضوع افزایش سرمایه بانک مسکن در جهت تقویت توان مالی این بانک محقق شود تا با این افزایش سرمایه و با حمایت همه جانبه دولت محترم و مدیریت کارآمد آقای دکتر حسینی مدیرعامل محترم بانک مسکن، شاهد پیشرفت و تکمیل شدن طرح نهضت ملی مسکن باشیم و کمک شایانی به تأمین مسکن مردم شریف ایران اسلامی نماییم.

افتخاری بی سابقه در نظام بانکی کشور

کسب رتبه ۱۶۲ بانک پاسارگاد در میان ۱۰۰۰ بانک برتر جهان

بانک پاسارگاد به‌عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در فهرست ۱۰۰۰ بانک برتر جهان در سال ۲۰۲۴ از طرف نشریه بنکر، با ۴۳ پله صعود به جایگاه بی‌سابقه ۱۶۲ جهان و ۱۲ خاورمیانه دست یافت. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، بر اساس آخرین رتبه‌بندی مؤسسه بنکر که در ماه جولای ۲۰۲۴ منتشر شده است، بانک پاسارگاد به‌عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در این رتبه‌بندی موفقیت‌های بی‌ظنری را کسب نموده و موجب اهتزاز پرچم افتخار برای کشور عزیزمان شده است.

در این راستا بانک پاسارگاد با ۴۳ پله صعود نسبت به سال گذشته، جایگاه بی‌سابقه ۱۶۲ جهان و ۱۲ خاورمیانه را به خود اختصاص داد و در صدر فهرست بالاترین رشد سرمایه لایه یک در سطح خاورمیانه درخشد.

علاوه بر این براساس معیار نرخ بازده سرمایه (ROC) با کسب بازده ۳۳٫۷ درصدی رتبه دوم خاورمیانه و از نظر معیار نرخ بازده دارایی‌ها (ROA) با بازده ۲٫۸ درصدی رتبه سوم خاورمیانه را کسب کرد. گفتنی است کسب این افتخارات و جایگاه‌های شایسته در شرایط وجود تحریم‌های اقتصادی ظالمانه حاکم بر کشورمان و افت قابل توجه ارزش پول ملی میسر گردیده که نشان از توانمندی این بانک در عرصه بین‌المللی دارد. بانک پاسارگاد با تکیه بر سرمایه‌انسانی کارآمد، حمایت مستمّر سهامداران و توان مالی خود به این موفقیت‌ها دست یافته است. گفتنی است در رتبه‌بندی ۱۰۰۰ بانک برتر جهان که توسط نشریه بنکر صورت می‌پذیرد، بانک‌ها بر اساس شاخص‌های مالی کلیدی در بخش تولید و صورت سودواریان، سایر شاخص‌های مرتبط با تعداد مشتریان در بخش بانکداری خرد و شرکتی، کانال‌های پرداخت و تعداد کارکنان مورد بررسی و راستی‌آزمایی قرار گرفته و نتیجه دقیقی از وضعیت آن‌ها ارائه می‌گردد.

سازمان آگهی‌ها
۰۲۱۸۸۳۹۶۵۱ - ۰۹۱۲۱۳۸۵۳۲

کشور در ۹ دهک در دستور کار قرار گرفت. اکنون که حدود دو سال از تغییر شیوه یارانه نقدی می‌گذرد، تعداد یارانه‌گیران با توجه به رشد جمعیت تغییر کرده است. طبق اعلام دیوان محاسبات کل کشور، در سال ۲۰۲۴، حدود ۸۱ میلیون ایرانی یارانه دریافت کرده‌اند. اما امسال حدود ۱۶۰هزار و ۲۰ نفر از فهرست یارانه‌گیران سال گذشته حذف شدند و تعداد دو میلیون و ۲۲۸هزار و ۵۲۷ نفر توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متقاضیان جدید، مشمول دریافت یارانه شدند. به عبارتی دیگر حدود ۸۲ میلیون نفر از جمعیت کل کشور، در سال جدید مشمول دریافت یارانه هستند.

این نهاد نظارتی ضمن تأکید بر اجرای دقیق قانون و رسیدگی به تخلفات، اعلام کرد که دستگاه‌ها باید در جهت برقراری عدالت اجتماعی و شفافیت، اقدامات لازم در جهت ارسال اطلاعات دقیق و کامل را انجام دهند.



عمده جاده‌های کشور دیده می‌شود اما در مسیرهایی مانند شمال مازندران وقوع این اتفاق نادر است اما در مسیرهایی مانند آزادراه غدیر و مسیر جنوب بسرای رواج دارد. ادامه داد: در این سرقته‌ها بارها شاهد ضرب و شتم رانندگان و کمک رانندگان بودیم و اینکه با وجود صورتجلسه پلیس و آثار ضرب و شتم، بیمه این خسارت را متقبل نمی‌شود، ملزم در حق رانندگان است.

وی درباره نحوه دزدی‌ها از کامیون‌های در حال حرکت اظهار داشت: بعضاً دیده شده سرنشین خودروی نینسان با نزدیکان حین حرکت خود را به کامیون رسانده و با پاره کردن چادر یا باز کردن درب کامیون، بار را به سرقت می‌برند و به همان نینسان تخلیه می‌کنند.

اقتصادی دولت‌ها در سال‌های گذشته مرتبط دانسته که تصور می‌کردند بسا افزایش ندادن حقوق کارمندان و دستمزد کارگران می‌تواند از شدت تورم بکاهند. از نظر عبدالغی، با اجرای هر سیاست تعدیلی یا تحمیل هر شوک جدید به اقتصاد، دامنه فقر بیش از پیش گسترده می‌شود. پیش از این مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارش به بررسی وضعیت فقرای ایران از ابتدای سال ۹۰ تا ۱۴۰۱ و نسبت زده که بر این اساس در سال ۹۰ فقر ۱۹۸ درصد از جمعیت ایران را تشکیل می‌دادند که در سال ۱۴۰۱ به بیش از ۳۰ درصد جمعیت افزایش یافت. به زبان ساده‌تر، بازوی پژوهشی مجلس بر آورد می‌کند که ۲۶ میلیون نفر از جمعیت ایران در ۱۴۰۱ جزو گروه فقرای مطلق محسوب می‌شدند.

بگوید که به اوج تولید و رونق رسیده باشید و تورم کم کنترل شده باشد.

تعیین گروه هدف برای بازار مسکن

استیاب است
ستاریان می‌افزاید: برای سرنوشت بازار مسکن در نیمه دوم سال، عملکرد دولت مهم است. شاید خوبی این دولت این است که فعلا شعار مسکن نداشتن است اما درباره اینکه گفته شده می‌خواهد برای دهک‌های اول تأمین مسکن کند، نکته‌های وجود دارد. در حال حاضر مسأله این است که دهک‌های میانی ما هم مشکل مسکن دارند. اصلا اینکه ما گروه هدفی در نظر بگیریم، امکان‌پذیر نیست. بلافاصله در همان مرحله فیش مسکن به دهک‌های بالاتر واگذار می‌شود.

کنترل تورم مسکن با ایجاد رکود، شاهکار نیست

بی‌اعتمادی مردم به طرح‌های مسکن سازی

طرح‌هایی که دولت وعده می‌دهد، نمی‌کنند. تورم عمومی موضوع دیگری است که این کارشناس بازار مسکن به آن اشاره و توضیح می‌دهد: عموماً مسکن یا رکود تورمی دارد یا رونق تورمی. در هر دو وضعیت، تورم وجود دارد و نمی‌توانیم حذف کنیم. اصطلاحاً می‌گویند ما امسال جلوی تورم را گرفتیم اما ما رکود، جلوی تورم را گرفتن که شاهکار نیست. رکود را آن‌قدر عمیق کرده‌اند که اصلاً معاملاتی صورت نمی‌گیرد. در این صورت معلوم است که تورمی هم نیست، موقعی شما می‌توانید از کنترل تورم

انصراف نیمه‌ای از متقاضیان نهضت ملی مسکن

ستاریان در گفت‌وگو با اقتصاد ۲۴ می‌گوید: انصراف نیمه‌ای از متقاضیان نشان‌دهنده بی‌اعتمادی به این پروژه‌هاست. مسأله این است که دولت حتی ساخت ۵هزار واحد را هم تمام نکرده ولی مدام حرف از این می‌زند که ما دو میلیون واحد در دست گرفتیم یعنی از مرحله طراحی تا مثلاً اسکلت‌بندی ساختمان. اینکه چه میزان آن به مرحله اسکلت رسیده ممکن است ۵۰هزار واحد یا کمتر از این باشد. به گفته او، یک واحد مسکونی یا مجتمع مسکونی چیزی نیست که بشود گفت مثلاً من امروز شروع می‌کنم شش ماه یا یک سال دیگر مسکن دولت قادر به ساخت همین ۷۵۰هزار واحد هم نیست و بقیه متقاضیان نیز برای

بازار مسکن طبق آخرین آمارهایی که منتشر شده همچنان در رکود به سر می‌برد اما قیمت همزمان در حال افزایش است. براساس تازه‌ترین گزارش‌ها، معاملات مسکن از خرداد تا مرداد ماه امسال ۵۰٫۳ درصد کمتر شده، حال آن که میانگین قیمت مسکن از ۸۵ میلیون و ۹۱۰ هزار تومان، به ۸۸ هزار و ۵۰۰ هزار تومان به ازای هر مترمربع رسیده است. این وضعیت در بازار اجاره مسکن نیز با شدت بیشتری دنبال می‌شود چرا که علاوه بر اثرپذیری از قیمت مسکن، از تورم عمومی نیز تاثیر می‌پذیرد. در این میان، آخرین گزارش عملکرد نهضت ملی مسکن نشان می‌دهد از مجموع ۱٫۸ میلیون نفری که دارای شرایط دریافت مسکن حمایتی تشخیص داده شده‌اند، ۷۵۰ هزار نفر اقدام به واریز وجه ۴۰ میلیون تومانی اولیه کرده‌اند و مابقی به دلایل مختلفی نتوانسته‌اند در پروژه‌های مسکن حمایتی اقدام کنند. ماجرا زمانی عجیب می‌شود که مسکن دولت، مازجر زمانی عجیب می‌شود که مسکن دولت قادر به ساخت همین ۷۵۰هزار واحد هم نیست و بقیه متقاضیان نیز برای

مناقسه عمومی دومر حله‌ای خرید با نظارت بر ساخت رادیاتور آب خنک کن توربین های هیتاچی GE F5

شرکت تولید نیروی برق تهران در نظر دارد فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله ای خرید با نظارت برساخت رادیاتور آب خنک کن توربین های هیتاچی GE F5 به شماره ۱۴۰۳/۲۰/۰۸ و شماره فراخوان ۱۴۰۳/۰۱/۱۴۶۸۰۰۰۰۱۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت از طریق دستگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تضمین شرکت در مناقسه به صورت ضمانتنامه بانکی ومعادل ۳٬۰۰۰٬۰۰۰ ریال ارائه گردد. تاریخ انتشار فراخوان : از ساعت ۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ مهلت دریافت اسناد : تا ساعت ۱۶:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت ۱۶:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ مهلت بازگشایی پاکت : ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ زمان اعتبار پیشنهاد: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار:

آدرس: تهران، ستارخان، برق آلستوم، نبش جهانی نسب، نیروگاه طرشت، شرکت تولید نیروی برق تهران. تلفن: ۰۲۱-۴۴۳۸۸۰۰۳

م تلف / ۲۱۵۵

شناسه آگهی: ۱۷۸۶۱۲۹

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله‌ای (۱۲۲۰۰۱۱۰۵۰۰۳۰۲۰۰۳)

شرکت خطوط لوله و مخازرات نفت ایران واريز كردد. ضمنا اصل ضمانتنامه با رسيد پرداخت و نحوه نقد در سامانه ستاد بازرگاري كردد. زمان و نحوه دريافت اسناد مناقسه از طريق سامانه ستاد : شركت كندگان مهلت دارند تا ساعت ۱۳:۰۰ تاريخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ مراجعه به سامانه تداركات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقسه از فرخوان تا انتقال پاکت از طریق سایت مزور انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی اعضاء الکترونیکی اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل فرمایند. ضمناً در محل آدرس محل افکنجه شخص حقوقی (آدرس پستی شرکت)، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کندگان در مناقسه الزامی است. زمان و مهلت تکمیل و بازرگاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شرکت کندگان میبایست تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بازرگاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و تحویل اصل پاکت الف (اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/اصل رسيد واريز وجه) لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات اقدام و رسيد دریافت نمایند.

زمان و محل گشایش پاکت : پیشنهادهای واصله در ساعت ۰۹:۰۰ تاريخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ ، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: خیابان سپهبد قری- نورسیده به خیابان جعفر شهری (سپند)- بلاک ۱۸- طبقه هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بازگشایی و خوانده خواهد شد. حضور شرکت کندگان در مناقسه، در محل کمیسیون مناقصات در روز گشایش پاکت باامانعی می باشد. (اطلاع از تاریخ گشایش پاکت و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکانپذیر می باشد.) جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه های ذیل مراجعه و یا با شماره ۰۲۱-۴۴۳۸۸۰۰۳ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۵۰۶۵۹/۱۳۳۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۷-۶۱۶۳۰۳۸۲-۶۱۶۳۰۳۸۱۸ (قایطاهريان)تماس حاصل فرمایید. www.shana.ir www.setadiran.ir www.ioptc.ir

روابط عمومی

شناسه آگهی: ۱۷۸۶۶۴۵